Onucanme ToBapa I'a30Bblii KOHBEKTOP MOITHOCTHIO

4 xBr Karma bera 4 komdoprt 01

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

MomtHocTh, KBT

Tun xamepsl
TemnooOMeHHUK

Pacxonx mpuponnoro raza m*/4
Pacxo/ CoKMDKEHHOTO Ta3a Kr/4
[Tnomane oborpesa, m?
I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
Bricora, cMm

[Iupuna, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Yexus
3.9
3akpbITast
Cranp
0.43

0.32

40
600x670x215
60

67

21.5

23

2 roga

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

